tants étalent tenus de faire le guet dans le châ-

teau du Bridoré.

La dtme de la paroisse formait un autre fief qui

releva primitivement de l'archevêché de Tours,

ensuite de Sennevières et en dernier lieu du châ-

teau de Loches. Le propriétaire, outre les foi et

hommage qu'il devait à l'archevêque de Tours,

avait à remplir les fonctions d'huissier, dans le

palais archiépiscopal, le jour du sacre du nou-
veau prélat, De plus, à cette occasion, il avait

l'obligation de lui présenter un cierge.

Eu 1239, le fief de la dime de Saint-Hippolyte

appartenait à Dreux de Mello, seigneur de Loches

qui, dans le cours de cette même année, fit aux

religieux de Beaulieu la concession suivante

Universis presentes litteras inspecturis,

Droco de Melloto, dominus Locharum, salu-

lem in Domino. Noveritis quod ego dedi et

concessi meis in Christo carrissimis abbati et

conventui Belliloci ut ipsi possint excmplare,

excolere et facere excoli terram et nemus quod

habent in parochia de capella S. Hippolyli, si

aliqxiod nemus in dicta terra fuerit et quod de

terris suam in perpetuo et sine contradictione

aliqua faciant plenariam voluntatem proul

sibi melius viderent empedire, ila tamen ali-

quod in dicta terra herbergamen fuerint ipsi

mihi et meis successoribus ad usus et consuetu-

dines palriœ sint subjecti nisi eorum fuerint

condonati. in cujus rei teslimonium presentes

litteras eisdem dedi sigillo meo sigillatas. Da-

luin apud S. Malhurinum anno Domini

Mecxxx" nono.

Trois ans après, le fief de la Dîme était possédé

par un chevalier nommé Jean de la Roche, qui

engagea à l'abbaye de Villeloin, pour la somme

de vingt et une livres tournois qu'on lui avait

prêtées, un muid de blé à prendre, sur sa dime,

chaque anaée, â la fête de saint Michel

Universis presentes litteras inspecluris Ogis

Savari de Seneveris salulem in Domino. Nove-

rint uhiversi quod in presenlia mea constitutus

Johannes de la Roche, miles, pignori obligavit

abbati et conventui Villalupensi unum mo-

dium bdadi in decima sua quod habei ad Ca-

pcllain Sancti Ypoliti, singulis annis in festo

Beati Michaelis percipiendum, quse decima

est in meo feodo, cum assensu et voluntate

Agathse uxoris su*, pro xit libris Turonensi-

bus. Ego dominus feodi, ad peticionem supra

diclorum Johannis et Agathse uxoris' suas dedi

prsedictis abbati et conventui presentes litteras

sigilli nostri munimine roboratas. Actum an-

Ho Domini MCCXLIImense aprili.

En 1246, la dîme de la paroisse était passée